REQUERIMENTO Nº_______/2026

“MOÇÃO DE PESAR”

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumprida as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos

trabalhos “Votos de Profundo Pesar”, pelo falecimento da Ilma. Sra. JOSEFA

BATISTA CAVALCANTE,popularmente conhecida por Dona Zelia Cavalcante,

ocorrido no dia 06 de fevereiro de 2026.

JUSTIFICATIVA:

Deixou para sua família e amigos uma lacuna enorme com sua partida, deixando

as lembranças de sua alegria.

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2026.

Carlinhos da Cohab

- VEREADOR AUTOR -

		2026-02-07T12:14:47-0300
	JOSE CARLOS DA SILVA:01494906406